Директору     МОУ

 «Ново-Девяткинская СОШ №1»

Г.Ф. Мартыновской

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           От родителя (законного представителя)
                                                                                                 (ненужное зачеркнуть)

                                                                                 Фамилия_________________________________
                                                                                 Имя_____________________________________
                                                                                  Отчество_________________________________
                                              Проживающего по адресу:
                                                      Город (пос,,дер.,др.)__________________________
                                                       Район______________________________________
                                                       Улица______________________________________
                                                       Дом, кв.____________________________________
                                                        Телефон____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (сына, дочь) ____________________________________________
                                                                              (фамилия, имя ,отчество)

____________________________________________________________________________________
ученика  (цу) ________________ класс, в группу __________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________                                                                «_____»_____________20__ года

             (подпись)